
Hjelp til å bygge opp givertjenesten! 
 

Solidus Web-baserte givertjeneste-program  
- et brukervennlig og rimelig verktøy 
 
 
For små og mellomstore foretak som ikke har behov for store og dyre data-programmer. 
 
Enkel gaveregistrering                                            
Rimelig i drift –  Ingen investeringer 
God oversikt over giverne                                
Skatte-innberetningen foretar Solidus 
Løpende måneds- og ”hittil i år”-oversikter           

Vederlagsfri hjelp til giver-rekruttering 
Avtalegiro-givere integreres i programmet         
Adresseuttak til takkebrev 
Lett å operere – Ingen brukerkurs                     
Adresseuttak til ulike henvendelser  

 
Solidus med Avtalegiro  
Hos foretak som har innført AvtaleGiro-ordning, har økningen i gaveinntektene vært spesielt merkbar. 
AvtaleGiro-ordningen har unike fordeler:  
  

       For foretaket   
AvtaleGiro-systemet integrert i Solidus-programmet  er  en særs arbeids-besparende ordning.  
De terminvise gavene fra AvtaleGiro-givere registreres automatisk i Solidus uten at verken 
giver eller foretaket behøver tenke mer på det.  Det gir stabile og forutsigbare inntekter.  
Ved andre fast-giver-ordninger har gaveinntektene en tendens til å synke over tid, og 
menighetet må ut med nye giver-appeller for å få det opp på ønsket nivå igjen. Med AvtaleGiro 
derimot viser det seg at gaveinntektene øker. Nye AvtaleGiro-givere kommer til etter hvert, 
mens det er svært få som dropper ut. 

       

       For giveren 
Enkel ordning, rimelig - lite eller ingen gebyr, kontroll og oversikt over gitte gaver, 
tidsbesparende og trygt. Det betyr orden på givertjenesten, idet det terminvise gavebeløpet 
automatisk blir overført.fra givers konto til mottakers konto. Fleksibelt: Skulle det bli aktuelt for 
giveren å si opp avtalen, er det bare å ta en telefon til banken og gi beskjed.    

 
Solidus anbefaler derfor alle foretak med givertjeneste å innføre AvtaleGiro-ordningen. 
Solidus assisterer vederlagsfritt med opprettelse av slik avtale med foretakets bankforbindelse. 

 

Solidus-programmet kan også nyttes uten AvtaleGiro-ordningen. Da tar en i bruk bare modulen for 
manuell registrering av gaver. - Programmet kan også nyttes til andre innbetalinger enn gaver, for 
eksempel medlemskontingent, abonnement og liknende. 

 
Skatteinnberetningen 
Solidus besørger den lovmessige innberetning av skattefradrags-berettigede gaver for foretaket. 
Solidus sender også den lovpålagte årsoppgaven til hver enkelt giver.  

 
Priser  
Se prislisten her www.solidus.no/prisliste.htm .   
 
For ikke-landsomfattende foretak som ønsker å bli godkjent til å motta fradragsberettigede gaver, kan 
Solidus være den lovpålagte registrerings-enhet for foretaket. Se skatteloven §6-50. Vi assisterer 
vederlagsfritt med søknad til skatteetaten. 
 

Mer informasjon  
Mer informasjon, blant annet med referanseliste  på vår hjemmeside www.solidus.no.  
Du kan også kontakte oss på telefon 99 39 85 50 eller sende e-post til post@solidus.no .  
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